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FJALA E REKTORIT

Universiteti Politeknik i Tiranës ka një traditë të gjatë në formimin e specialistëve të 
shkëlqyer në fushat e inxhinierisë, teknologjisë dhe shkencave të tjera teknike. Ne 
jemi krenarë për trashëgiminë tonë, e cila është e ndërtuar mbi themele të forta të 
përkushtimit ndaj edukimit cilësor, kërkimit shkencor, dhe shërbimit ndaj komunitetit.

Qëllimi ynë është të krijojmë një ambient ku të gjithë anëtarët e komunitetit universitar, 
studentët, pedagogët dhe stafi mbështetës, mund të rriten dhe të zhvillohen në 
mënyrë të gjithanshme. Universiteti ynë synon të përgatisë liderët e së nesërmes, të 
cilët do të luajnë një rol kyç në transformimin e shoqërisë dhe ekonomisë.

Në këtë universitet, ne inkurajojmë një qasje ndërdisiplinore dhe promovojmë 
bashkëpunimin mes fushave të ndryshme, për të gjeneruar zgjidhje novatore që 
kanë ndikim të qëndrueshëm në shoqëri. Po ashtu, jemi krenarë për një komunitet të 
larmishëm që ndan pasionin për shkencën, teknologjinë dhe inxhinierinë

Ju ftoj që të eksploroni mundësitë e pafundme që Universiteti Politeknik i Tiranës 
ofron, nga programet akademike deri te aktivitetet kërkimore dhe bashkëpunimet 
me industrinë. Së bashku, le të ndërtojmë të ardhmen duke u bazuar në dijen, 
përkushtimin dhe integritetin.

Prof. Dr. Akli FUNDO
Rektor i Universitetit 
Politeknik të Tiranës
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Universiteti 
Politeknik i 
Tiranës 
në shifra 
2023-2024

14500 (afërsisht)

11000 (afërsisht)

3700 (afërsisht)

80
Studentë të regjistruar 

230
Staf administrativ dhe 
staf ndihmës akademik 

Studentë në ciklin e parë të 
studimeve, Bachelor

Studentë në ciklin e dytë të 
studimeve, Master i Shkencave, 
Master Profesional dhe Programet 
e Integruara të ciklit të dytë

Studentë në ciklin e tretë të 
studimeve, Doktoratë

366
Staf akademik dhe 
kërkimor-shkencor

Themeluar më 7 Fakultete dhe 
1 Institut Kërkimor
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Ai synon të perfeksionojë dhe konsolidojë formimin akademik dhe të zgjidhë probleme të rëndësishme 
të kërkimit shkencor në rang vendi dhe rajoni. Si institucion i cili vlerëson në një masë të madhe 
Ndërkombëtarizimin, UPT-ja e konsideron bashëkveprimin me Institucione të Arsimit të lartë në Europë 
të rëndësishëm dhe është I hapur për bashkëpunim për krijimin e mundësive për shkëmbim stafi dhe 

studentësh. 

UPT-ja ka marrë pjesë në programin Erasmus+ si partnerë nga vendet e pa asociuara të këtij programi 
qysh nga fillimi I programit dhe vit pas viti ka patur një rritje në numrin e ICM-ve dhe Projekteve 

Capacity Builiding. 

Universiteti Politeknik i Tiranës e vlerëson si të rëndësishëm pjesëmarrjen në programin e Erasmus+ 
dhe të tjera programe ndërkombëtare dhe është gjithmonë në kërkim të mundësive që stafi dhe 
studentët të ndihen pjesë e komunitetit Evropian të kërkuesve, të jenë pjesë e aktiviteteve kërkimore 
dhe të marrin një përvojë të vlefshme që të mund ta ndajnë me komunitetin e tyre në institucionin ku 

punojnë dhe studiojnë dhe ta zbatojnë në tregun e punës. 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS KA NËNSHKRUAR 100 MARRËVESHJE NDËR-INSTITUCIONALE 
DHE MARRËVESHJE TË PËRGJITHSHME ME UNIVERSITETE NË MBARË BOTËN. UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS (UPT) ËSHTË NJË INSTITUCION CILËSOR 

I ARSIMIT TË LARTË I THEMELUAR ME EMRIN INSTITUTI POLITEKNIK NË 1951 DHE 
AKTUALISHT ËSHTË LIDER NË FUSHËN E TIJ TË EKSPERTIZËS NË VEND

7
Programe Diploma 

të Dyfishta

1
Diplomë e dyfishtë e 

delokalizuar

7
Rrjete 

universitare

70+
Partnerë

Erasmus+

100+
Memorandume 

Mirëkuptimi

FRANCË
UNIVERSITY OF POITIERS, POITIERS

ENSIP
ESTP

UTC Compiegne
UNIVERSITE HAUTE ALSACE

UNIVERSITÉ COTE DÁZUR
ENGEES

HESAM UNIVERSITY
UNIVERSITY OF ORLÉANS

IMT MINES ALES
ÉCOLE CENTRALE DE MARSEILLE

POLYTECHNICAL INSTITUTE OF BORDEAUX-ENSEGID

GJERMANI
FB Bielefeld University of Applied Sciences
Anha l t University of Applied Sciences
TH Köln –University of Applied Sciences
Westsächsische Hochschule Zwickau
BTU Cottbus
JENA
Potsdam Institute 
HTWGB-Germany – Kons t anZ
Karlsruhe institut
Technical University Georg Agricola
SIEGEN UNIVERSITY

AUSTRI
TU WIEN

BRITANI E MADHE
WESTMINSTER UNIVERSITY

HUNGARI
ELTE UNIVERSITY

ÇEKI
TECHNICAL UNIVERSITY OF LIBEREC

NORVEGJI
NTNU UNIVERSITY

LITUANI
VILNIAUS KOLEGIJA

LETONI
Riga Technical University

ESTONI
TTK 

spanjË
UNIVERSIDAD DE LEON

FERROL INDUSTRIAL CAMPUS
UNIVERSITY OF A CORUNA

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA
bullgari
VARNA UNIVERSITY
RUSE UNIVERSITY

serbi
SEISMOLOGICAL SURVEY OF SERBIA
ÇAÇAK
NIŠ

RUMANI
University of Targu Mures
Cluj Napoca
Brasov University
Technical University of Cluj Napoca Romania
Oradea
Politehnica of Bucharest

Po r tugali
University of Po r to

Instituto Universi t ário de Lisboa
Instituto Politecnico do Po r to
Po l ytechnic University of Viseu

ITALI
TUSCIA UNIVERSITY
IUAV, VENICE
POLITECNICO DI TORINO
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA POLITECNICA DELLE MARCHE
DIBRIS DI GENOVA UNIGE
POLIBA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA
UNIVERSITA CHIETI-PESCARA
UNITRENTO
UNIVERSITY OF FLORENCE
SAPIENZA UNIVERSITY OF ROME
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO
UNIVERSITA DELLA CALABRIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
SALENTO UNIVERSITY
ISTITUTO DEL DESIGN DI MATERA, IDD
ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULKANOLOGIA
INSTITUTE OF ATMOSPHERIC SCIENCE, BOLOGNA
LIUC
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MARËVESHJET ERASMUS KA1 
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

Bashkëpunimi në partneritet të plotë me institucione 
homologe në nivel akademik dhe shkencor ka qënë një nga 
prioritetet kyçe të Universitetit Politeknik të Tiranës..

Së fundmi Unversitetit Politeknik të Tiranës i është akorduar nga 
Komisioni Evropian Certifikata Evropiane për Institucionet e 
Arsimit të Lartë (ECHE) për periudhën 2021-2027.

Universiteti Politeknik i Tiranës ofron  
Diploma të Dyfishta në bashkëpunim 
me universitetet e mëposhtme:

1. ESTP - ÉCOLE SPÉCIALE DES TRAVAUX PUBLICS, 
DU BÂTIMENT ET DE L’INDUSTRIE / FRANCË
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit

2. UNIVERSITE DE COMPIEGNE / FRANCË 
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit

3. UNIVERSITÀ IUAV DI VENEZIA / ITALI
Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës

4. UNIVERSITÀ DI FIRENZE / ITALI
Fakulteti i Gjeologjisë dhe Minierave

5. UNIVERSITÀ DI TUSCIA / ITALI
Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

6. UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA / ITALI
Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit

7. POLITECNICO DI BARI / ITALI
Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
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Oferta akademike

Semestrat
Viti akademik përbëhet nga 2 
semestra, secili nga 14 javë në 
nivelin e studimeve Bachelor 
dhe 12 javë në Nivelin e 
Studimeve Master. 

Tirana Tirana është një qytet i gjallë në Evropën Juglindore. Arkitektura e këtij qyteti 
ka tipare të gjithë periudhave kohore. Shqiptarët janë shumë mikpritës, i 
duan dhe janë të hapur ndaj të huajve që e vizitojnë vendin e tyre. 

Në Tiranë, mund të pushosh duke pirë një kafe në një nga shumë baret në 
Tiranë dhe të shijosh ushqimin që ofrohet me çmime shumë të arsyeshme.

Programi Vitet Kreditet

Bachelor  3  180

Master Profesional 1-2  60/120

Master i Shkencave 2  120

Diplomë e integruar 5  300

Doktoratë 3+

SEMESTRI I 
PARË

SEMESTRI I 
DYTË

SEZONI I PARË 
I PROVIMEVE

SEZONI I DYTË I 
PROVIMEVE

Universiteti Politeknik i Tiranës specializohet në fushat e 
Inxhinierisë dhe Arkitekturës. Ai përbëhet nga 7 Fakultete 
dhe 1 Institut kërkimor. 
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Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike
Departamenti i Sistemeve Elektrike të Fuqisë
Departamenti i Elektroteknikës
Departamenti i Automatizimit

Inxhinieri Elektrike -
Energjitikë

Inxhinieri Elektrike -
Automatizim i Industrisë  

Inxhinieri Mekatronike

Inxhinieri Elektrike - 
Automatizim industrie

Elektroenergjitikë

Inxhinieri Mekatronike

Inxhinieri Elektrike
• Energjetikë
• Automatizimi i Industrisë  

Inxhinieri Mekatronike 

Inxhinieri Elektrike
• Automatizim i Industrisë
• Energjetikë

Bachelor Master Profesional Master i Shkencave Doktoratë

Për më shumë 
informacion 
skanoni kodin 
ose vizitoni
www.fie.edu.al
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Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike
Departamenti i Energjitikës  
Departamenti i Mekanikës
Departamenti i Prodhim Menaxhimit
Departamenti i Tekstilit dhe Modës 

Inxhinieri Mekanike

Inxhinieri Tekstile e Mode

Inxhinieri Materiale

Inxhinieri Ekonomike

Inxhinieri Transporti Inxhinieri Mekanike    
• Konstruksion Makinash  

dhe Mjete Lëvizëse

• Energjetikë 

• Prodhim dhe Menaxhim 
Industrial

Inxhinieri Materiale - Materiale 

Inxhinieri Tekstili dhe Mode

Inxhinieri Ekonomike

Menaxhim Energjie

Inxhinieri Mekanike
• Konstruksione mekanike 

dhe vlerësimi i integritetit 
të strukturave

Bachelor Master Profesional Master i Shkencave

Doktoratë

Për më shumë 
informacion 
skanoni kodin 
ose vizitoni
www.fim.edu.al

Diplomë e dyfishtë në 
Inxhinieri Mekanike - profili 
Energjitikë në bashkëpunim 
me University of Tuscia, 
Viterbo, Italy.
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Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit
Departamenti i Konstruksioneve të Ndërtimit dhe Infrastrukturës së Transportit
Departamenti i Mekanikës së Strukturave
Departamenti i Inxhinierisë së Mjedisit
Departamenti i Hidraulikës dhe Hidroteknikës
Departamenti i Gjeodezisë

Inxhinieri Ndërtimi

Inxhinieri Hidroteknike

Inxhinieri Mjedisi

Inxhinieri Gjeodet

Inxhinieri Gjeodezi 

Inxhinieri Mjedisi 

Inxhinieri Hidroteknike 

Inxhinieri Ndërtimi 
• Profili Strukturist
• Profili Gjeoteknikë 
• Profili Infrastrukturë e 

Transportit

Inxhinieri Mjedisi   
• Profili Trajtim Uji
• Profili Energjetikë 

Inxhinieri Hidroteknike

Inxhinieri Gjeodezi

Gjeodezi

Inxhinieri mjedisi

Inxhinieri ndërtimi

Bachelor Master Profesional Master i shkencave

Doktoratë

Diplomë e dyfishtë në Inxhinieri 
Ndërtimi në partneritet me 
Ecole Speciale des Travaux 
Publics, Paris

Për më shumë 
informacion 
skanoni kodin 
ose vizitoni
www.fin.edu.al
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Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës
Departamenti i Arkitekturës 
Departamenti i Urbanistikës
Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjisë së Arkitekturës 
Qendra Kërkimore - Shkencore

Arkitekturë Interieri dhe 
Dizajn

Restaurim Monumentesh 
Kulture

Arkitekturë - profili Arkitekt

Arkitekturë - profili Urbanist

Bachelor Master Profesional Master i Shkencave

Për më shumë 
informacion 
skanoni kodin 
ose vizitoni
www.fau.edu.al

Diplomë e dyfishtë në 
Arkitekturë në bashkëpunim 
me Universitetin IUAV, 
Venecia, Itali.



2322

Fakulteti i Inxhinierisë Matematike  
dhe Inxhinierisë Fizike
Departamenti i Inxhinierisë Fizike
Departamenti i Inxhinierisë Matematike
Departamenti i Inxhinierisë Kimike
Qendra e Gjuhëve të Huaja

Inxhinieri Matematike  

Inxhinieri Fizike  

Inxhinieri Kimike  

Inxhinieri Matematike   - 
Analizë sistemesh

Inxhinieri Fizike

Inxhinieri Matematike   

Inxhinieri Fizike
• Fizikan mjekësor
• Inxhinier Fizike

Inxhinieri matematike dhe 
Fizike

• Inxhinieri Fizike 

Bachelor Master Profesional Master i Shkencave Doktoratë

Për më shumë 
informacion 
skanoni kodin 
ose vizitoni
www.fimif.edu.al
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Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit

Departamenti i Elektronikës dhe Telekomunikacionit
Departamenti i Inxhinierisë Informatike
Departamenti i bazave të Informatikës

Inxhinieri Elektronike

Inxhinieri Informatike

Inxhinieri të 
Telekomunikacioneve

Inxhinieri Software

Teknologji Informacioni

Inxhinieri Elektronike

Inxhinieri Informatike

Inxhinieri Telekomunikacioni

Teknologjitë e Informacionit 

dhe Komunikimit
• Inxhinieri Informatike
• Telekomunikacion dhe 

Inxhinieri Informacioni

Bachelor Master Profesional Master i Shkencave Doktoratë

Për më shumë 
informacion 
skanoni kodin 
ose vizitoni
www.fti.edu.al

Diplomë e dyfishtë në Inxhinieri Informatike dhe Inxhinieri 
Elektronike në bashkëpunim me Università degli Studi di 
Genova, Itali.

Master i delokalizuar në ‘Inteligjencë Artificiale dhe 
Optimizim’ në partneritet me University of Technology of 
Compiegne (UTC), Francë.



2726

Fakulteti i Gjeologjisë dhe Minierave
Departamenti i Shkencave të Tokës  
Departamenti i Gjeologjisë të Zbatuar dhe Gjeoinformatikës
Departamenti i Inxhinierisë së Burimeve Minerare 
Departamenti i Inxhinierisë së Burimeve të Energjisë

Gjeologjia dhe 
Mjedisi
• Inxhinieri Nafte 

dhe Gazi
• Gjeologjia dhe 

Mjedisi

Doktoratë

Diplomë e dyfishtë në Inxhinieri 
Gjeomjedisi në partneritet me 
Universitetin e Firences, Italy

Inxhinieri Gjeomjedisi

Inxhinieri e Naftës dhe Gazit

Inxhinieri e Burimeve Minerare    
• Inxhinieri Minerare dhe 

Markshajderi
• Pasurim i Mineraleve dhe 

Riciklimi i Mbetjeve

Inxhinieri Gjeologjike  - 
Gjeoinformatikë

Master i Shkencave

Inxhinieri e Burimeve Minerare
• Inxhinieri Minerare
• Gjeomatikë
• Pasurimi i Mineraleve dhe 

Riciklimi i Mbetjeve

Inxhinieri Gjeologjike 
• Gjeoinformatikë
• Vendburimet e Mineraleve të 

Dobishme-Petrologji
• Gjeologji Inxhinierike dhe 

Hidrogjeologji
• Gjeologji e Vendburimeve të 

Hidrokarbureve

Inxhinieri e Naftës dhe Gazit

Inxhinieri Gjeomjedisi

Master Profesional

Inxhinieri Gjeologjike 

Inxhinieri Gjeoinformatike

Inxhinieri e Burimeve Minerare 

Inxhinieri e Naftës dhe Gazit 

Inxhinieri Gjeomjedisi

Bachelor

Për më shumë informacion 
skanoni kodin ose vizitoni   
www.fgjm.edu.al
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Shërbime për studentët 

Akomodimi

Sport

Instituti i Gjeoshkencave 
(IGJEO)

Biblioteka 
Shkencore e 
Uniersitetit 
Politeknik të 
Tiranës

IGJEO, ish Instituti i Gjeoshkencave, 
Energjisë, Ujit dhe Mjedisit (IGJEUM), 
përfaqëson një nga njësitë kryesore  
të Universitetit Politeknik të Tiranës.

IGJEO ka në zotërim dhe operon 
rrjetin kombëtar Sizmik, Hidrologjik 
dhe Meteorologjik.

Për më shumë 
informacion 
skanoni kodin 
ose vizitoni
www.geo.edu.al

Klima dhe mjedisi
Ekonomia ujore
Sizmologji
Gjeologji

Bibiloteka e UPT-së është një nga bibliotekat universitare 
më të pasura në vend, jo vetëm për krijimin e koleksioneve 
të Bibliotekës së UPT-së me literaturë bashkëkohore të një 
profili tekniko-shkencor në shqip dhe në gjuhë të huaj. Këto 
botime lidhen me përmbushjen e programeve të studimit 
në UPT, por edhe për informimin dhe promovimin e kërkimit 
shkencor në nivel institucional. 

www.biblioteka-shkencore.edu.al

2 Rezidenca Studentore, të cilat funksionojnë si entitete të pavarura, ofrojnë 
akomodim për studentët shqiptarë dhe të huaj.

Zyrat e karrierës në fakultete ndihmojnë studentët me procesin e 
akomodimit dhe integrimit të tyre.  

Për t’i bërë studentët të ndihen 
pjesë integrale e universitetit, 
janë krijuar klubet sportive të cilat 
mbajnë gjallë shpirtin sportiv 
dhe përfaqësojnë Universitetin 
Politeknik të Tiranës në konkurset 
me studentë nga universitete të 
tjera vendase e të huaja. 

Rezidenca studentore 1
rsu.drejtoria@gmail.com,   
rsu.drejtoria2@gmail.com

+355 69 27 63 497   
+355 69 42 92 229

Rezidenca studentore 2
drejtoriats2@gmail.com

04 224 04 09

tspahiu@upt.al
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Shkëmbimi universitar

Aplikimi për studentët 
e huaj hyrës

Studentët e interesuar për një periudhë 
shkëmbimi në Universitetin Politeknik të 
Tiranës përzgjidhen dhe nominohen së 

pari nga universiteti i origjinës . 

Universiteti Politeknik i Tiranës ofron 
kurse për grupe të vogla studentësh të 
huaj. Studentët duhet të dorëzojnë një 
certifikatë që vërteton njohuritë e tyre 
të gjuhës angleze me të mbërritur në 

Universitetin Politeknik të Tiranës.

Zyrat e karrierës në Rektorat dhe 
Fakultete mbështesin studentët me 
akomodimin dhe procesin e integrimit.

Kjo zyrë mundëson trajnimet lidhur 
me karrierën dhe përgatitjen e dosjes 
profesionale të studentit, ofron këshillim  
profesional dhe krijon ura lidhëse mes 
studentit dhe tregut të punës. 

Vëmendje e veçantë iu kushtohet 
Alumn-ëve dhe historive të tyre të 
suksesit, duke marrë në konsideratë 
kontributin e tyre për studentët aktualë. 

Për më shumë informacion, na shkruani në:
zyraekarrieres@upt.al

SEMESTRI I PARË
30 Maj

SEMESTRI I DYTË
30 Nëntor

Zyra e karrierës 

PANAIRI I KARRIERËS - Edicioni III

TRAJNIME

GRANTE DHE INTERNSHIPE STUDENTORE

Më shumë se 100
marrëveshje 

bashkëpunimi
me kompani 

vendase e të huaja 
në sektorin privat

> 80%
Norma e punësimit 

për Alumni të 
Universitetit 

Politeknik të Tiranës

+300
Internshipe 
dhe praktika 

profesionale të 
ofruara çdo vit

3 Edicione
Panairi i Karrierës

UPT avantazhon këto grupe studentësh sipas 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 903, datë 
21.12.2016.

(Studentë, prindërit e të cilëve kanë rënë në 
detyrë; studentë që marrin ndihmë financiare, 
studentë me nevoja të veçanta; studentë, 
prindërit e të cilëve kanë nevoja të veçanta, 
studentë që kanë statusin e jetimit, studentë 
që kanë qenë viktima të trafikimit të qenieve 

njerëzore; studentë të grupeve etnike; 
studentë, prindërit e të cilëve kanë qënë 
të dënuar të regjimit komunist; studentë, 
prindërit e të cilëve janë në pension etj.)

Studentët që përmbushin kriterin e mesatares 
së vendosur nga Ministria e Arsimit 
përjashtohen nga tarifa e shkollimit dhe u 
akordohet bursë mujore. 

Bursat
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Universiteti Politeknik i Tiranës

KONTAKT

Universiteti Politeknik i Tiranës 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, 
Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë, Shqipëri 

Tel: +355 4 227 81 59
Email: info@upt.al

Drejtoria e Komunikimit dhe Koordinimit  
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, 
Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë, Shqipëri 

Email:
abeqo@upt.al 
rkodra@upt.al 

Zyra e Karrierës dhe Alumni
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, 
Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë, Shqipëri

Email: zyraekarrieres@upt.al


